
                                                             
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

РЕШЕНИЕ

от  «15» декабря  2025г                                                                                                           №33

Об  отмене  решений  Совета  депутатов  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области

В  целях  приведения  нормативно  правовой  базы  муниципального  образования  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  руководствуясь  Уставом  Царицынского
сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района   Волгоградской  области,
Совет  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального
района  Волгоградской области 
РЕШИЛ:

1.  Отменить  следующие  решения  Совета  депутатов   Царицынского  сельского
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области:

-  решение  Совета  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального района ОТ 09.06.2010г. № 23 «Об утверждении Правил землепользования и
застройки в Царицынском сельском поселении»;

-  решение  Совета  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального  района  от  11.11.2010г.  №  46  «Об  установлении  налога  на  имущество
физических лиц Царицынского сельского поселения на 2011 год»;

-  решение  Совета  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального  района  от  26.04.2013г.  № 12 «Об утверждении Порядка  сбора и  вывоза
бытовых  отходов  и  мусора  на  территории  муниципального  образования  Царицынское
сельское поселение Городищенского района Волгоградской области»;

-  решение  Совета  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального  района  от  30.10.2017г.  №  6  «О  порядке  ведения  перечня  видов
муниципального  контроля  и  органов  местного  самоуправления  Царицынского  сельского
поселения уполномоченных на их осуществление»;

-  решение   Совета  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального  района  от  29.01.2016г.  №  4  «Об  утверждении  штатного  расписания
администрации Царицынского сельского поселения с 01 января 2016 года»;

 -  решение  Совета  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального  района  от   12.07.2021г.  №  7  «Об  утверждении  порядка  рассмотрения
Советом  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального
района Волгоградской области»;

-  решение  Совета  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального района от 10.06.2016г. № 21 «Об одобрении проекта решения «О принятии



Устава  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального  района
Волгоградской области», проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка
учета предложений граждан в проект Устава Царицынского сельского поселения»;

-  решение  Совета  депутатов  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского
муниципального  района  от  20.07.2015г.  №  15  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
установления  дополнительных  оплачиваемых  отпусков  Главе  сельского  поселения  и
муниципальным служащим Администрации Царицынского сельского поселения».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  принятия  и  подлежит
обнародованию  в  установленном  порядке  и  размещению  на  официальном  сайте  органа
местного самоуправления в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.  Направить  копию   настоящего  решения  в  прокуратуру  Городищенского  района
Волгоградской области.

ГлаваЦарицынского сельского поселения                              П.В. Василенко


	РЕШЕНИЕ

